Администрация города Смоленска
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования» города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)
ПРИКАЗ

от 12.04.2021                                                                                              № 62-МР
	Об итогах городского конкурса методических разработок для педагогов,

работающих с детьми с ООП

«Лучшая инклюзивная практика в образовательном процессе»

Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 26.01.2021 № 27 – МР «О проведении городского конкурса методических разработок для педагогов, работающих с детьми с ООП «Лучшая инклюзивная практика в образовательном процессе».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты городского конкурса методических разработок для педагогов, работающих с детьми с ООП «Лучшая инклюзивная практика в образовательном процессе» (Приложение №1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

2.1. Объявить благодарность педагогам, предоставившим методические разработки, ставшим победителями и призерами Конкурса.
2.2. Объявить благодарность за работу в составе оргкомитета городского конкурса методических разработок для педагогов, работающих с детьми с ООП «Лучшая инклюзивная практика в образовательном процессе»:
Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»;

Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»,
Магонова О.Н., педагог-психолог МБУ ДО «ЦДО».
2.3. Объявить благодарность членам жюри городского конкурса методических разработок для педагогов, работающих с детьми с ООП «Лучшая инклюзивная практика в образовательном процессе»:
Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО» председатель жюри;
Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО» заместитель председателя;

Алейникова О. А., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 3» (по согласованию);

Атрошкова С. Б., учитель русского и литературы МБОУ «СШ № 25» (по согласованию);
Булгакова Т.В., заместитель директора МБОУ «СШ № 27 им. Э.А. Хиля» (по согласованию);

Гиндина Е.В., учитель начальных классов МБОУ «СШ № 6» (по согласованию);

Демидова Н. А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 17 им. Героя Российской Федерации А.Б. Буханова» (по согласованию);

Ерофеева Е. А., педагог-психолог МБДОУ «Детский сад № 3» (по согласованию);
Лахтионова Т. В., учитель начальных классов МБОУ «СШ № 10» (по согласованию);

Магонова О. Н., педагог-психолог МБУ ДО «ЦДО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                          Н.Г. Кравченко
С приказом ознакомлены: __________                  _____________
                                              __________                  _____________

                                              __________                  _____________

                                              __________                  _____________
Приложение № 1
Список участников городского конкурса методических разработок для педагогов, работающих с детьми с ООП

«Лучшая инклюзивная практика в образовательном процессе»

	№

 п/п
	Ф.И.О. автора
	ОО
	Название методической разработки
	Статус

	1.
	Масальцева Л. В.
	МБОУ «СШ № 3»
	Адаптированная образовательная программа по физической культуре
	Участник

	2.
	Ларионова И. А.
	МБОУ «СШ № 6»
	Школа будущего первоклассника как основа преемственности образовательных организаций
	Призёр

	3.
	Горенкова О. Г.
	МБОУ «СШ № 17 им. Героя Российской Федерации А.Б. Буханова»
	Учебно-игровой комплект «Буквознайка»
	Победитель